30

31

32

33
34
35
36

Hilyat ai-Awliyah, IV, 306

Ibn Kathir, al-Bidayah wa al-Nihayah, Vlli, 266, Bayrut, Dateless

Fasawi, al-Ma'rifah wa al-Tarikh, ID, 266, Bayrut, 1419

Dhababi, Siyar, V, 257

Abu'l-Faradj, Sıfat al-Safwah, I, 658, Bayrut, 1399(1979)

Mudjinıddin al-Hanbali, al-Uns al-Djalil, ll, 250, 1420(1999)

Yenice, Ali R:, "Hz 'Ali-Muaviye İhtilafırun Sahnesi : Sıffin'de Muaviye Safının Biyografik AnAlizi", Türklük
Araşttemaları Dergisi, N. l8, pp.7-4l,İstan.bul, 2005 ; same author, "Sıffin Ordusunun Yapısı (Hz Ali Safinda Yer
Alanlar} - Biyografi.k ve İstatistiksel bir Araştırma, Türklük Araştırmaları Dergisi, N.20, pp.9-77, İstanbul, 2008